
12
Ceník 2011

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm 
nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výrazně 
odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.) V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcadlo 
orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce.

Adresa příjmového pracoviště:

inzerce@economia.cz

Respekt každý týden nezávisle komentuje aktuální domácí i zahraniční dění. Zabývá se politikou, ekonomikou a historií, společenskými tématy 
a trendy, sleduje novinky v oblastech vědy a výzkumu, velkou pozornost věnuje kultuře. Na jeho stránky přispívá řada významných osobností 
z různých oblastí lidské činnosti. Vychází každé pondělí. 

 Ceny inzerce, příplatky

Formát (na spadání i čistý formát) 

2. strana obálky 182 700 Kč
3. strana obálky 170 100 Kč
4. strana obálky 219 450 Kč

PŘÍPLATKY

Za vyžádanou pozici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 %

 Obchodní podmínky a slevy

  Viz kapitola Všeobecné podmínky inzerce v titulech Economia, a.s. str. 17–23

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

  Uzávěrka objednávek a podkladů je 10 pracovních dnů před dnem zveřejnění.

 2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8

  400 x 259 190 x 259 118 x 189 190 x 128 87 x 259 57 x 259 190 x 82 190 x 63 87 x 128 87 x 63
 420 x 280 210 x 280  210 x 138 97 x 280 67 x 280 210 x 92 210 x 73 

 275 100 162 750 100 800 85 050 85 050 68 250 68 250 46 725 46 725 22 050

RESPEKT – formáty (v mm) a ceny barevné inzerce (v Kč)

  Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Inzeráty o velikosti 1/4 a menší budou kumulovány na inzertních stranách.

PERSONÁLNÍ INZERCE/VZDĚLÁVÁNÍ – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

 1/1 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/8
 190 x 259 87 x 259 190 x 128 190 x 82 56 x 259 87 x 128 190 x 63 87 x 63

Reality 81 375 42 525 42 525 34 125 34 125 23 363 23 363 11 025

Personální inzerce 81 375 42 525 42 525 34 125 34 125 23 363 23 363 11 025

Vzdělávání 48 825 25 515 25 515 20 475 20 475 14 018 14 018 6 615

Formát 

magazín

REALITY – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)


